Российская Федерация

Республика Алтай Усть-Коксинский район

Карагайское сельское поселение

Сельская администрация

Россия Федерациязы
Алтай Республиканын КОксуу-Оозы аймагында

Карагайдаты jypT )еезеиин
jypT  администрациязы

Амбулаторная 12\1, с. Карагай, Усть-Коксинский район, Республика Алтай, 649497

Тел.: (388 48) 26-5-80, 26-5-69, Факс: (388 48) 26-5-92; 649497karagai@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2023 года г. № 2
с. Карагай

О внесении изменений и дополнений в Постановление «Об определении мест и способов
сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории
Карагайского сельского поселения» от 30.03.2022 г № 12

На основании протеста Прокуратуры Усть-Коксинского района от 30.12.2022 №07-
03-2022, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством,
руководствуясь Уставом МО «Карагайское сельское поселение»,

1. Добавить пункт 12 в Порядок определения мест и способов сжигания мусора,
травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории
Карагайского сельского поселения следующего содержания : « На землях общего
пользования населенных пунктов, а также территориях частных домовладений,
расположенных на территориях населенных пунктов, запрещается использовать
открытый огонь для приготовления пищи вне специально отведенных и
оборудованных для этого мест, а также сжигать мусор, траву, листву и иные
отходы, материалы или изделия.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава МО «Карагайское сельское посе Э.А. Ерелина

mailto:649497karagai@mail.ru